

8. dec. 1834

FAKTA

Dato:
8. dec. 1834

Sidetal:
Dagbog B, side 103 verso

Dagbogens placering:
Det kgl. Bibliotek NKS 2923, 4°

Omtalte personer:
Holck

TRANSSKRIFTION

Kl 8 om Morgenen forlode vi Seremoneta, han¹ og jeg paa Muuler, og vores Ledsager paa et Esel, det var et høist interessant Syn, at see os saaledes drage af den gamle Vei gennem den interessante Sump til Veletri hvor vi ankom Kl 1. Det var idag Omskjærelses Festen og i den Anledning fandt en høist comisk Prosession med to Trommeslagere i Spidsen Sted. Jeg saae om Aftenen en Begravelse, der næsten var comisk.

¹ Holck.

XII. December 1834. 31 Dage. 2 Sønd. i Adver
Indtægt.

Søndag	<p>7 <i>Lille Emilie Lautrup.</i> Om den 7de Decbr. 1834. blev der holdt en offentlig Auktion i den gamle Kjøbmandsgaard i København. Der var tilstede en stor Mængde Publikum, og der blev solgt en stor Mængde gamle Bøger, og en stor Mængde andre Ting, som alle blev solgt for en stor Sum. Der blev solgt en stor Mængde gamle Bøger, og en stor Mængde andre Ting, som alle blev solgt for en stor Sum. Der blev solgt en stor Mængde gamle Bøger, og en stor Mængde andre Ting, som alle blev solgt for en stor Sum.</p>	
Mandag	<p>8 <i>første D.v.</i> Om den 8de Decbr. 1834. blev der holdt en offentlig Auktion i den gamle Kjøbmandsgaard i København. Der var tilstede en stor Mængde Publikum, og der blev solgt en stor Mængde gamle Bøger, og en stor Mængde andre Ting, som alle blev solgt for en stor Sum. Der blev solgt en stor Mængde gamle Bøger, og en stor Mængde andre Ting, som alle blev solgt for en stor Sum. Der blev solgt en stor Mængde gamle Bøger, og en stor Mængde andre Ting, som alle blev solgt for en stor Sum.</p>	
Tirsdag	<p>9 Om den 9de Decbr. 1834. blev der holdt en offentlig Auktion i den gamle Kjøbmandsgaard i København. Der var tilstede en stor Mængde Publikum, og der blev solgt en stor Mængde gamle Bøger, og en stor Mængde andre Ting, som alle blev solgt for en stor Sum. Der blev solgt en stor Mængde gamle Bøger, og en stor Mængde andre Ting, som alle blev solgt for en stor Sum. Der blev solgt en stor Mængde gamle Bøger, og en stor Mængde andre Ting, som alle blev solgt for en stor Sum.</p>	
Onsdag	<p>10 Om den 10de Decbr. 1834. blev der holdt en offentlig Auktion i den gamle Kjøbmandsgaard i København. Der var tilstede en stor Mængde Publikum, og der blev solgt en stor Mængde gamle Bøger, og en stor Mængde andre Ting, som alle blev solgt for en stor Sum. Der blev solgt en stor Mængde gamle Bøger, og en stor Mængde andre Ting, som alle blev solgt for en stor Sum. Der blev solgt en stor Mængde gamle Bøger, og en stor Mængde andre Ting, som alle blev solgt for en stor Sum.</p>	
Torsdag	<p>11 <i>Pauline Charlotte Lautrup.</i> Om den 11de Decbr. 1834. blev der holdt en offentlig Auktion i den gamle Kjøbmandsgaard i København. Der var tilstede en stor Mængde Publikum, og der blev solgt en stor Mængde gamle Bøger, og en stor Mængde andre Ting, som alle blev solgt for en stor Sum. Der blev solgt en stor Mængde gamle Bøger, og en stor Mængde andre Ting, som alle blev solgt for en stor Sum. Der blev solgt en stor Mængde gamle Bøger, og en stor Mængde andre Ting, som alle blev solgt for en stor Sum.</p>	
Fredag	<p>12 Om den 12de Decbr. 1834. blev der holdt en offentlig Auktion i den gamle Kjøbmandsgaard i København. Der var tilstede en stor Mængde Publikum, og der blev solgt en stor Mængde gamle Bøger, og en stor Mængde andre Ting, som alle blev solgt for en stor Sum. Der blev solgt en stor Mængde gamle Bøger, og en stor Mængde andre Ting, som alle blev solgt for en stor Sum. Der blev solgt en stor Mængde gamle Bøger, og en stor Mængde andre Ting, som alle blev solgt for en stor Sum.</p>	
Lørdag	<p>13 Om den 13de Decbr. 1834. blev der holdt en offentlig Auktion i den gamle Kjøbmandsgaard i København. Der var tilstede en stor Mængde Publikum, og der blev solgt en stor Mængde gamle Bøger, og en stor Mængde andre Ting, som alle blev solgt for en stor Sum. Der blev solgt en stor Mængde gamle Bøger, og en stor Mængde andre Ting, som alle blev solgt for en stor Sum. Der blev solgt en stor Mængde gamle Bøger, og en stor Mængde andre Ting, som alle blev solgt for en stor Sum.</p>	